

# GIÁ HÀNG HÓA TẠI CÁC THỊ TRƯỜNG

## THÉP XÂY DỰNG

### Thép tấm, thép cuộn

(Đã có thuế VAT)

### CÔNG TY CỔ PHẦN KIM KHÍ TP.HCM - VNSTEEL

Địa chỉ: Số 193 Đinh Tiên Hoàng, P.Đa Kao, Q.1, TP.HCM

Điện thoại: 028.38294623; Fax: 028.38290403

#### THÉP XÂY DỰNG (Áp dụng từ 19/10/2022)

| Tên hàng                          | Kho nhận hàng | Đơn giá (đ/kg) |         |
|-----------------------------------|---------------|----------------|---------|
|                                   |               | TT ngay        | TT chậm |
| <b>Thép Miền Nam (Thép chữ V)</b> |               |                |         |
| Thép tròn (CB240-T, CT3)          |               |                |         |
| φ 6                               | TĐ            | 16.753         | 16.863  |
| φ 8                               | TĐ            | 16.698         | 16.808  |
| φ 6                               | TMN/BH/NB     | 16.698         | 16.808  |
| φ 8                               | TMN/BH/NB     | 16.643         | 16.753  |
| φ 10 - φ 20                       | TMN/BH        | 16.863         | 16.973  |
| Thép cây vằn                      |               |                |         |
| CB300-V/SD295                     |               |                |         |
| - D 10                            | TMN           | 16.753         | 16.863  |
| - D 12 - D 32                     | TMN           | 16.588         | 16.698  |
| - D 10                            | NB            | 16.775         | 16.885  |
| - D 12 - D 32                     | NB            | 16.610         | 16.720  |

| Tên hàng               | Kho nhận hàng | Đơn giá (đ/kg) |         |
|------------------------|---------------|----------------|---------|
|                        |               | TT ngay        | TT chậm |
| - D 10                 | BH/TĐ         | 16.808         | 16.918  |
| - D 12 - D 32          | BH/TĐ         | 16.643         | 16.753  |
| CB400-V                |               |                |         |
| - D 10                 | TĐ            | 16.808         | 16.918  |
| - D 12 - D 32          | TĐ            | 16.643         | 16.753  |
| - D 10                 | TMN           | 16.115         | 16.225  |
| - D 12 - D 32          | TMN           | 15.950         | 16.060  |
| <b>Thép Vinakyoei</b>  |               |                |         |
| Thép tròn (CB240-T)    |               |                |         |
| φ 6                    | NM            | 17.765         | 17.820  |
| φ 8                    | NM            | 17.710         | 17.765  |
| Thép cây vằn (CB300-V) |               |                |         |
| D 10                   | NM            | 17.710         | 17.765  |
| D 12 - D 32            | NM            | 17.545         | 17.600  |

#### THÉP NHẬP KHẨU (Áp dụng từ 16/11/2022)

| Chủng loại  | Đơn giá (đ/kg) |         |
|---|----------------|---------|
|   | TT ngay        | TT chậm |
| <b>Thép tấm (Cảng/các kho)</b>  |                |         |
| Thép tấm cán nóng SS400 - Nhật Bản (Hàng cuộn cắt)                            |                |         |
| - 10 x 1.500 x 6.000  | 15.100         | 15.350  |
| - 16 x 1.500 x 6.000 (Kho Thủ Đức)  | 16.500         | 16.750  |
| <b>Thép tấm cán nóng SS400/A36 Trung Quốc, Ấn Độ, Việt Nam, Nga (Các kho)</b> |                |         |
| Hàng tấm kiện/cuộn cắt  |                |         |
| - 3/10 x 1.500 x 6.000  | 15.000         | 15.250  |
| - 4/5/6/8/12 x 1.500 x 6.000  | 14.800         | 15.050  |
| - 14 x 1.500 x 6.000  | 16.600         | 16.850  |
| - 16 x 1.500 x 6.000  | 16.400         | 16.650  |
| - 5/6/8/10 x 2.000 x 6.000/12.000   | 16.500         | 16.750  |
| - 12/14/16 x 2.000 x 6.000/12.000   | 16.600         | 16.850  |
| Hàng đúc  |                |         |
| - 12/14/16/22/40 x 2.000 x 6.000/12.000                                       | 17.000         | 17.250  |
| - 25/30/32 x 2.000 x 6.000/12.000   | 16.800         | 17.050  |
| - 50 x 2.000 x 6.000/12.000   | 17.600         | 17.850  |
| <b>Thép tấm cán nóng - Q345/A572/Q355 Trung Quốc</b>                          |                |         |
| Hàng tấm kiện/ cuộn cắt   |                |         |
| - 4/5/6/8/10/12 x 1.500 x 6.000   | 15.100         | 15.350  |
| - 5/6/8/10/12/14/16 x 2.000 x 6.000/12.000                                    | 17.000         | 17.250  |
| Hàng đúc  |                |         |
| - 12/14/16/18/20/22/25/30/35 x 2.000 x 6.000/12.000                           | 17.400         | 17.650  |
| - 20 x 2.000 x 6.000/12.000   | 17.300         | 17.550  |

| Chủng loại  | Đơn giá (đ/kg) |         |
|---|----------------|---------|
|   | TT ngay        | TT chậm |
| - 25 x 2.000 x 6.000  | 17.200         | 17.450  |
| - 130/140/160/200 x 2.000 x 6.000 (Kho Thủ Đức)   | 22.800         | 23.050  |
| Thép tấm mắc võng   |                |         |
| - 3/4/5/6 x 1.500 x 6.000   | 15.300         | 15.550  |
| <b>Thép tấm cán nóng Posco - Hàn Quốc (Các kho)</b>   |                |         |
| NK - KA (Indonesia)   |                |         |
| - 10 x 2.000 x 12.000   | 17.000         | 17.250  |
| ASTM A36  |                |         |
| - 12/14 x 2.000 x 6.000   | 17.000         | 17.250  |
| - 16/22/30 x 2.000 x 6.000/12.000   | 17.200         | 17.450  |
| - 25 x 2.000 x 6.000/12.000   | 17.100         | 17.350  |
| - 50 x 2.000 x 6.000  | 17.700         | 17.950  |
| ASTM A572-50  |                |         |
| - 30 x 2.000 x 6.000/12.000   | 18.000         | 18.250  |
| - 35 x 2.000 x 6.000/12.000   | 17.300         | 17.550  |
| <b>Thép lớp S45C - Trung Quốc (Kho Thủ Đức/XN1)</b>   |                |         |
| 14  | 20.700         | 20.950  |
| 16  | 20.300         | 20.550  |
| 18/20/22/24/25/28/30/32/35/36/40/42/45/48/50/52/55/60/65/70/73/75/80/85/90/95/100/105/110/120/125 | 20.100         | 20.350  |
| 130/140/150/160/170/180/190/200/210/220   | 20.400         | 20.650  |
| 230/240/250   | 21.100         | 21.350  |
| 260/270/280   | 21.700         | 21.950  |
| 290/300   | 21.900         | 22.150  |

| Chủng loại   | Đơn giá (đ/kg) |         |
|--|----------------|---------|
|  | TT ngay        | TT chậm |
| <b>Thép tấm cán nóng ASTM A36 Nhật Bản (Các kho)</b> |                |         |
| Hàng số lượng có hạn                                 |                |         |
| - 25/30 x 2000 x 6000/12000                          | 16.400         | 16.650  |
| Hàng đúc   |                |         |
| - 10 x 2000 x 12000                                  | 17.800         | 18.050  |
| - 25 x 2000 x 12000                                  | 17.000         | 17.250  |
| - 14/16/18/20/22/30/35/40 x 2000 x 12000             | 17.200         | 17.450  |
| <b>Thép tấm cán nóng ASTM A572 Gr50 Nhật Bản</b>     |                |         |
| - 10 x 2000 x 6000                                   | 18.200         | 18.450  |
| - 12/14/16/18/20/22/30/35/40 x 2000 x 12000          | 18.000         | 18.250  |

| Chủng loại   | Đơn giá (đ/kg) |         |
|--|----------------|---------|
|  | TT ngay        | TT chậm |
| - 25 x 2000 x 6000   | 16.900         | 17.150  |
| <b>Thép cuộn cán nguội SPCC - SD - Phú Mỹ (Kho Thủ Đức; Áp dụng từ 04/11/2022)</b> |                |         |
| 0,50 x 1250  | 19.800         |         |
| 0,60 x 1250  | 19.600         |         |
| 0,70/0,80 x 1250   | 19.300         |         |
| 1,00 x 1250  | 19.000         |         |
| 1,18 x 1250  | 19.000         |         |
| 1,38 x 1250  | 19.000         |         |
| 1,48 x 1250  | 19.000         |         |
| <b>Ghi chú:</b> Giao hàng trên phương tiện bên mua tại kho công ty.                |                |         |

## Thép hình, tôn tấm

(Áp dụng từ 01/11/2022, đã có thuế VAT)

## CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT THƯƠNG MẠI TÔN THÉP HAI CHINH

Địa chỉ: 80D Lê Văn Khương, xã Đông Thạnh, H.Hóc Môn, TP.HCM

Điện thoại: 028.62625500/62625511

| Quy cách (mm)                                    | Trọng lượng (kg/cây) | Đơn giá | ĐVT   |
|--|----------------------|---------|-------|
| <b>Thép V kẽm chần</b>                           |                      |         |       |
| V25  | 3,3                  | 83.000  | đ/cây |
| V25  | 4,0                  | 101.000 | "     |
| V25  | 4,4                  | 111.000 | "     |
| V25  | 5,5                  | 139.000 | "     |
| V30  | 3,9                  | 99.000  | "     |
| V30  | 4,6                  | 116.000 | "     |
| V30  | 5,2                  | 131.000 | "     |
| V30  | 6,5                  | 164.000 | "     |
| V30  | 8,0                  | 202.000 | "     |
| V40  | 5,3                  | 133.000 | "     |
| V40  | 6,4                  | 162.000 | "     |
| V40  | 7,1                  | 179.000 | "     |
| V40  | 8,9                  | 222.000 | "     |
| V40  | 10,6                 | 267.000 | "     |
| V40  | 12,0                 | 302.000 | "     |
| V50  | 6,8                  | 171.000 | "     |
| V50  | 7,8                  | 196.000 | "     |
| V50  | 8,4                  | 212.000 | "     |
| V50  | 9,2                  | 232.000 | "     |
| V50  | 11,2                 | 282.000 | "     |
| V50  | 14,5                 | 365.000 | "     |
| V63  | 24,0                 | 605.000 | "     |
| V63  | 33,5                 | 844.000 | "     |
| <b>Hàng thanh lý</b>                             |                      |         |       |
| V cuối cuộn V25, V3, V40, V50                    |                      | 25.000  | đ/kg  |
| Tôn lỗi cuối cuộn                                |                      | 30.000  | "     |
| <b>Thép V + I + La + Nẹp (Mạ kẽm nhúng nóng)</b> |                      |         |       |
| <i>Thép V (Chưa có thuế VAT)</i>                 |                      |         |       |
| V30  | 6,0                  | 30.000  | đ/kg  |
| V40  | 12,0                 | 29.500  | "     |
| V50  | 20,5                 | 29.500  | "     |
| V63  | 23,5                 | 29.500  | "     |
| <i>Thép U</i>                                    |                      |         |       |
| U 80   | 22,0                 | 30.500  | "     |
| U 100  | 32,0                 | 30.500  | "     |
| U 120  | 42,0                 | 30.500  | "     |
| <i>Thép I</i>                                    |                      |         |       |
| I 100  | 43,0                 | 30.500  | "     |
| I 120  | 54,0                 | 30.500  | "     |
| <b>Thép la kẽm</b>                               |                      |         |       |
| La 14  | 3,0m                 | 16.000  | đ/cây |

| Quy cách (mm)  | Trọng lượng (kg/cây) | Đơn giá   | ĐVT   |
|--|----------------------|-----------|-------|
| La 18  | 3,0m                 | 21.000    | đ/cây |
| La 25  | 3,0m                 | 31.000    | "     |
| La 30  | 3,0m                 | 33.000    | "     |
| La 40  | 3,0m                 | 45.000    | "     |
| <b>Ghi chú:</b> Nhận mạ nhúng nóng U, I, V: 7.000 đ/kg |                      |           |       |
| <b>Thép V + I + La + Nẹp (Thép đen)</b>                |                      |           |       |
| <i>Thép V (Chưa có thuế VAT)</i>                       |                      |           |       |
| V30  | 5,7                  | 112.000   | đ/cây |
| V30  | 6,1                  | 130.000   | "     |
| V40  | 7,5                  | 140.000   | "     |
| V40  | 8,8                  | 192.000   | "     |
| V40  | 10,3                 | 206.000   | "     |
| V40  | 12,9                 | 275.000   | "     |
| V50  | 10,9                 | 237.000   | "     |
| V50  | 14,0                 | 273.000   | "     |
| V50  | 14,4                 | 293.000   | "     |
| V50  | 16,7                 | 319.000   | "     |
| V50  | 20,5                 | 440.000   | "     |
| V50  | 23,1                 | 483.000   | "     |
| V63  | 24,0                 | 466.000   | "     |
| <i>Thép U</i>  |                      |           |       |
| U 80   | 22,5                 | 453.000   | "     |
| U 100  | 32,0                 | 643.000   | "     |
| U 120  | 42,0                 | 912.000   | "     |
| U 140  | 52,0                 | 1.152.000 | "     |
| <i>Thép I</i>  |                      |           |       |
| I 100  | 37,0                 | 788.000   | "     |
| I 120  | 52,0                 | 1.050.000 | "     |
| I 150  | 74,0                 | 1.694.000 | "     |
| I 198  | 109,0                | 2.869.000 | "     |
| <b>Máng cửa lùa</b>                                    |                      |           |       |
| <i>Máng cửa lùa (30 x 40)</i>                          |                      |           |       |
| 0,9 ly   | 0,95                 | 33.000    | đ/m   |
| 1,2 ly   | 1,08                 | 38.000    | "     |
| 1,4 ly   | 1,30                 | 42.000    | "     |
| <i>Máng cửa lùa (30 x 60)</i>                          |                      |           |       |
| 0,9 ly   | 1,10                 | 36.000    | "     |
| 1,2 ly   | 1,30                 | 42.000    | "     |
| 1,4 ly   | 1,65                 | 53.000    | "     |
| <b>Nẹp tam giác</b>                                    |                      |           |       |
| - Nhỏ kẽm  | 9,7 kg/20 c          | 18.500    | đ/cây |
| - Lớn kẽm  | 14,2 kg/20 c         | 22.500    | "     |

| Quy cách           | Độ dày | Đơn giá   | ĐVT   |
|--------------------|--------|-----------|-------|
| <b>Tôn tấm kẽm</b> |        |           |       |
| 1m x 2m            | 0,6 ly | 257.000   | đ/tấm |
| 1m x 2m            | 0,7 ly | 300.000   | “     |
| 1m x 2m            | 0,8 ly | 343.000   | “     |
| 1m x 2m            | 0,9 ly | 386.000   | “     |
| 1m x 2m            | 1,0 ly | 429.000   | “     |
| 1m x 2m            | 1,2 ly | 514.000   | “     |
| 1m x 2m            | 1,5 ly | 643.000   | “     |
| 1m x 2m            | 1,8 ly | 771.000   | “     |
| 1m x 2m            | 2,0 ly | 857.000   | “     |
| 1m x 2m            | 2,4 ly | 1.072.000 | “     |

| Quy cách     | Độ dày | Đơn giá   | ĐVT   |
|--------------|--------|-----------|-------|
| 1,22m x 2,5m | 0,6 ly | 392.000   | đ/tấm |
| 1,22m x 2,5m | 0,7 ly | 458.000   | “     |
| 1,22m x 2,5m | 0,8 ly | 523.000   | “     |
| 1,22m x 2,5m | 0,9 ly | 585.000   | “     |
| 1,22m x 2,5m | 1,0 ly | 654.000   | “     |
| 1,22m x 2,5m | 1,2 ly | 784.000   | “     |
| 1,22m x 2,5m | 1,5 ly | 980.000   | “     |
| 1,22m x 2,5m | 1,8 ly | 1.177.000 | “     |
| 1,22m x 2,5m | 2,0 ly | 1.307.000 | “     |
| 1,22m x 2,5m | 2,4 ly | 1.634.000 | “     |

## CỬA CÁC LOẠI

### Cửa gỗ nhựa composite

### CÔNG TY TNHH DASDOOR VIỆT NAM

Địa chỉ: Số 12F, Ngõ 1, Tổ dân phố Hà Trì 1, P.Hà Cầu, Q.Hà Đông, Hà Nội  
Điện thoại: 0708.833336/0768.955556

| Tên hàng  | Đơn giá   | ĐVT         |
|---|-----------|-------------|
| <b>Cửa gỗ nhựa composite CTT cao ≤ 2230</b>   |           |             |
| Cửa gỗ nhựa Composite cánh phẳng bề mặt phủ Film PVC, tổng chiều dày cánh 40mm, khuôn 125mm |           |             |
| - 780mm ≤ rộng ≤ 810mm  | 4.490.000 | đ/bộ        |
| - 880mm ≤ rộng ≤ 910mm  | 4.640.000 | “           |
| <i>Ghi chú: Khuôn bao từ 200mm sẽ cộng thêm 300.000 đ/bộ</i>                                |           |             |
| <b>Cửa gỗ nhựa composite CTT cao &lt; 2230</b>  |           |             |
| Cửa gỗ nhựa Composite cánh phẳng bề mặt phủ Film PVC, tổng chiều dày cánh 40mm, khuôn 125mm |           |             |
| - Rộng < 780mm  | 4.540.000 | “           |
| - 810mm < rộng < 880mm  | 4.690.000 | “           |
| - 910mm < rộng ≤ 990mm  | 5.104.000 | “           |
| <b>Chi phí khác</b>   |           |             |
| Chỉ soi ngang (Chỉ sơn)   | 20.000    | đ/đường chỉ |
| Chỉ soi nhôm ngang màu bạc hoặc mạ đồng vàng  | 25.000    | “           |
| Chỉ soi nhôm dọc màu bạc hoặc mạ đồng vàng  | 40.000    | “           |

| Tên hàng  | Đơn giá | ĐVT         |
|---|---------|-------------|
| Chỉ soi dọc (Chỉ sơn)   | 30.000  | đ/đường chỉ |
| Phào chỉ nổi 1 ô  | 300.000 | đ/bộ        |
| Phào chỉ nổi 2 ô  | 350.000 | “           |
| Phào chỉ nổi 3 ô  | 400.000 | “           |
| Phí hút huỳnh (H3)  | 250.000 | “           |
| Phí hút huỳnh (H5)  | 550.000 | “           |
| Phay ổ khóa khác ngoài CTT  | 50.000  | “           |
| Ổ kính, kính 6,38mm trong/mờ  |         |             |
| - Loại ngắn, KT: 200x500mm  | 170.000 | “           |
| - Loại dài, KT: 200x1000mm  | 200.000 | “           |
| - Loại dài, KT: 200x1500mm  | 240.000 | “           |
| Ổ Fix không kính  | 500.000 | “           |
| Ổ Fix bằng tấm Composite  | 700.000 | “           |
| Ổ nan chớp KT: 220x600mm  | 350.000 | “           |
| Ổ nan chớp KT: 220x450mm  | 250.000 | “           |
| Khoét ổ khóa  | 25.000  | “           |
| <i>Ghi chú: Mẫu H3 và H5 nếu dùng tấm 6,5mm +300.000 đ/bộ; Cửa cao từ (2.230-2.430mm) +300.000 đ/bộ</i> |         |             |

### Cửa nhựa vân gỗ

### CÔNG TY CỔ PHẦN HISUNG VIỆT NAM (HISUNG DOOR)

Địa chỉ: Số 25, ngõ 73, đường Nguyễn Trãi, P.Khuong Trung, Q.Thanh Xuân, Hà Nội  
Điện thoại: 024.32123652

| Tên hàng                     | Kích thước (mm) | Đơn giá (đ/bộ) |
|------------------------------|-----------------|----------------|
| <b>Cửa composite</b>         |                 |                |
| Cửa nhựa gỗ composite        |                 | 4.570.000      |
| Cửa nhựa gỗ Sungyu           |                 | 3.720.000      |
| Cửa nhựa giả gỗ Sungyu - SYA |                 | 3.920.000      |
| Cửa Composite Sungyu LX      |                 | 4.220.000      |
| <b>Cửa Đài Loan</b>          |                 |                |
| Cửa nhựa ghép thanh          | 800 x 2.100     | 1.850.000      |
|                              | 900 x 2.200     | 2.160.000      |
| Cửa nhựa đúc                 | 800 x 2.100     | 2.250.000      |
|                              | 900 x 2.160     | 2.450.000      |
| Cửa nhựa Sungyu              | 900 x 2.200     | 3.100.000      |
| <b>Cửa PVC Hàn Quốc</b>      |                 |                |
| Cửa hoa văn                  | 900 (800)x2.100 | 2.850.000      |
| Cửa trơn                     | 900 (800)x2.100 | 2.850.000      |
| Cửa có kính                  | KOS 201         | +300.000       |
| Ốp trang trí                 | KOS 303         | 500.000        |
| Khung nẹp                    | 60 mm           | 200.000        |

| Tên hàng                              | Kích thước (mm) | Đơn giá (đ/bộ) |
|---------------------------------------|-----------------|----------------|
| Bản lề                                |                 | 150.000        |
| Ổ khóa                                |                 | 380.000        |
| <b>Cửa ABS (HS - ABS 325/326/327)</b> |                 |                |
| - Khung bao 110 mm                    | (850-1.000) x   | 2.350.000      |
| - Khung bao 140 mm                    | (2.000-2.200)   | 2.450.000      |
| <b>Phụ kiện cửa</b>                   |                 |                |
| Ổ khóa tròn                           |                 | 140.000        |
| Khóa tay gạt                          |                 | 450.000        |
| Bản lề                                |                 | 20.000         |
| Thanh thoát hiểm                      |                 | 990.000        |
| Tay đẩy hơi                           |                 | 380.000        |
| Tay nắm cửa                           |                 | 100.000        |
| PU chống thấm                         |                 | 100.000        |
| Chỉ khung bao                         |                 | 150.000        |
| Nẹp cửa đôi                           |                 | 200.000        |
| Ổng nhôm                              |                 | 40.000         |
| Cục hít chặn cửa                      |                 | 40.000         |
| Chốt an toàn                          |                 | 70.000         |

**Cửa nhôm kính****CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN GRAND WINDOWS**

Địa chỉ: C8, ô số 3, LK 2, KĐT Geleximco Lê Trọng Tấn, P.Đương Nội, Q.Hà Đông, Hà Nội

Điện thoại: 024.66883535/0899356456

**CỬA NHÔM KÍNH**

| Tên hàng                              | Kích thước (mm) | Đơn giá (đ/m <sup>2</sup> ) |                   |
|---------------------------------------|-----------------|-----------------------------|-------------------|
|                                       |                 | Xingfa Việt Nam             | Xingfa Quảng Đông |
| Cửa đi mở trượt 2 cánh                | 2.400 x 2.600   | 1.127.000                   | 1.538.000         |
| Cửa đi mở trượt 4 cánh                | 4.400 x 2.600   | 1.190.000                   | 1.682.000         |
| Cửa đi mở quay 1 cánh                 | 930 x 2.400     | 1.443.000                   | 2.019.000         |
| Cửa đi mở quay 2 cánh                 | 1.800 x 2.400   | 1.431.000                   | 2.014.000         |
| Cửa đi mở quay 4 cánh có fix          | 3.200 x 2.900   | 1.598.000                   | 2.218.000         |
| Cửa sổ mở quay, mở hất 1 cánh         | 900 x 1.800     | 1.503.000                   | 1.915.000         |
| Cửa sổ mở quay 2 cánh                 | 1.400 x 2.200   | 1.521.000                   | 1.932.000         |
| Cửa sổ mở quay 4 cánh có ofix cố định | 2.400 x 2.200   | 2.025.000                   | 1.959.000         |
| Cửa sổ mở trượt 2 cánh                | 2.000 x 2.200   | 1.165.000                   | 1.666.000         |
| Cửa sổ mở trượt 4 cánh                | 2.400 x 2.200   | 1.276.000                   | 1.857.000         |

**PHỤ KIỆN**

| Tên hàng                              | Đơn giá (đ/bộ) |           |              |
|---------------------------------------|----------------|-----------|--------------|
|                                       | Kinlong        | Grand eco | Grand luxury |
| Cửa sổ mở quay, mở hất 1 cánh         | 600.000        | 720.000   | 650.000      |
| Cửa sổ mở quay 2 cánh                 | 915.000        | 1.020.000 | 1.020.000    |
| Cửa sổ mở quay 4 cánh có ofix cố định | 1.830.000      | 2.040.000 | 2.320.000    |
| Cửa sổ mở trượt 2 cánh                | 280.000        | 1.080.000 | 1.269.000    |
| Cửa sổ mở trượt 4 cánh                | 460.000        | 1.860.000 | 2.280.000    |
| Cửa đi mở quay 1 cánh                 | 1.085.000      | 2.340.000 | 2.680.000    |
| Cửa đi mở quay 2 cánh                 | 1.625.000      | 3.300.000 | 3.780.000    |
| Cửa đi mở quay 4 cánh có fix          | 4.480.000      | 5.460.000 | 6.260.000    |
| Cửa đi mở trượt 2 cánh                | 530.000        | 3.040.000 | 3.350.000    |
| Cửa đi mở trượt 4 cánh                | 880.000        | 5.160.000 | 5.800.000    |

**TẤM TRANG TRÍ****Vách panel, tấm nhựa lấy sáng****CÔNG TY TNHH CÁCH ÂM CHỐNG NÓNG AN TÂM**

Địa chỉ: 51/26/20 đường Vườn Lài nối dài, P. An Phú Đông, Q.12, TP.HCM

Điện thoại: 028.37203028; Fax: 028.62820433

**VÁCH PANEL**

| Độ dày (mm)                        | Đơn giá (đ/m) | Độ dày (mm)              | Đơn giá (đ/m) | Độ dày (mm)          | Đơn giá (đ/m) |
|------------------------------------|---------------|--------------------------|---------------|----------------------|---------------|
| Tôn dán mút cách nhiệt (Nhiều màu) |               | 3,00 zem                 | 179.000       | Úp nóc               | 70.000        |
| Tôn PU cách nhiệt An Tâm           |               | 3,50 zem                 | 189.000       | Ke chống bão (đ/cái) | 2.000         |
| 3,00 zem                           | 160.000       | 4,00 zem                 | 199.000       | <b>Vách Panel</b>    |               |
| 3,50 zem                           | 170.000       | 4,50 zem                 | 200.000       | Vách Panel PU        |               |
| 4,00 zem                           | 180.000       | Tôn xếp 3 lớp Phương Nam |               | 50mm                 | 550.000       |
| 4,50 zem                           | 185.000       | 3,00 zem                 | 175.000       | 75mm                 | 650.000       |
| Tôn xếp cách nhiệt An Tâm          |               | 3,50 zem                 | 179.000       | 100mm                | 700.000       |
| 3,00 zem                           | 180.000       | 4,00 zem                 | 180.000       | 125mm                | 780.000       |
| 3,50 zem                           | 180.000       | 4,50 zem                 | 199.000       | 150mm                | 800.000       |
| 4,00 zem                           | 190.000       | Tôn 3 lớp Nam Kim        |               | 175mm                | 900.000       |
| 4,50 zem                           | 195.000       | 3,00 zem                 | 170.000       | 200mm                | 1.000.000     |
| Tôn OPP cách nhiệt An Tâm          |               | 3,50 zem                 | 179.000       | Vách Panel EPS       |               |
| 3,00 zem                           | 150.000       | 4,00 zem                 | 180.000       | 50mm                 | 210.000       |
| 3,50 zem                           | 150.000       | 4,50 zem                 | 189.000       | 100mm                | 220.000       |
| 4,00 zem                           | 160.000       | Phụ kiện lợp mái tôn     |               | 150mm                | 240.000       |
| 4,50 zem                           | 165.000       | Diềm mái tôn             | 43.000        | 200mm                | 260.000       |
| Tôn 3 lớp Đông Á                   |               | Máng xối                 | 99.000        |                      |               |

| Độ dày (mm)  | Đơn giá (đ/m) |
|--|---------------|
| <b>Tole nhựa lấy sáng PVC</b>  |               |
| <i>Tole nhựa lấy sáng PVC dạng sóng</i>  |               |
| Tole nhựa lấy sáng sợi thủy tinh Composite; Màu sắc: Trắng mờ, xanh mờ; 14 sóng tròn; 5, 6, 7, 9, 11 sóng vuông; Khổ rộng: 1,07m; Quy cách: 2m; 2,4 m; 3 m |               |
| - 1 lớp~0,4mm  | 50.000        |
| - 2 lớp~0,8mm  | 90.000        |

| Độ dày (mm)   | Đơn giá (đ/m) |
|---|---------------|
| - 3 lớp~1,2mm   | 130.000       |
| - 4 lớp~1,5mm   | 160.000       |
| - 5 lớp~2.0mm   | 190.000       |
| - 6 lớp~2,5mm   | 230.000       |
| - 7.5 lớp~3.0mm   | 290.000       |
| <i>Tole nhựa lấy sáng dạng phẳng</i>  |               |
| Tôn nhựa lấy sáng dạng phẳng; Chất liệu: Composite; Màu sắc: Trắng mờ, xanh mờ; Quy cách: 1,2 m x 10m |               |

| Độ dày (mm)    | Đơn giá (đ/m) |
|----------------|---------------|
| - 1 lớp 0,35mm | 50.000        |
| - 2 lớp 0,7mm  | 90.000        |
| - 3 lớp 1,0mm  | 130.000       |
| - 4 lớp 1,2mm  | 170.000       |
| - 5 lớp 1,6mm  | 195.000       |
| - 6 lớp 2,0 mm | 235.000       |
| - 7 lớp 2,5 mm | 295.000       |

**THI CÔNG VÀ VẬT LIỆU BÔNG CÁCH NHIỆT**

| Quy cách                      | Đơn giá (đ/m <sup>2</sup> ) |          |
|-------------------------------|-----------------------------|----------|
|                               | Vật liệu                    | Thi công |
| 1,2m x 30m x 50mm (không bạc) | 15.600                      | 3.120    |
| 1,2m x 30m x 50mm (có bạc)    | 18.400                      | 3.680    |
| 1,2m x 15m x 50mm (ko bạc)    | 33.000                      | 6.600    |

| Quy cách                      | Đơn giá (đ/m <sup>2</sup> ) |          |
|-------------------------------|-----------------------------|----------|
|                               | Vật liệu                    | Thi công |
| 1,2m x 20m x 50mm (có bạc)    | 33.400                      | 6.680    |
| 1,2m x 20m x 50mm (không bạc) | 44.000                      | 8.800    |
| 1,2m x 15m x 50mm (có bạc)    | 44.400                      | 8.880    |

**TÔN XỐP CÁCH NHIỆT (Khổ: 1,07m)**

| Độ dày (zem)  | T.lượng (kg/m) | Đơn giá (đ/m) |
|---|----------------|---------------|
| <i>Tôn xốp Đông Á</i>   |                |               |
| 3,0   | 2,5            | 130.000       |
| 3,5   | 3,0            | 137.000       |
| 4,0   | 3,5            | 148.000       |
| 4,5   | 4,1            | 160.000       |
| 5,0   | 4,6            | 170.000       |
| <i>Tôn xốp Phương Nam</i>   |                |               |
| 3,0   | 2,5            | 132.000       |
| 3,5   | 3,0            | 137.000       |
| 4,0   | 3,5            | 149.000       |
| 4,5   | 4,1            | 159.000       |
| 5,0   | 4,6            | 172.000       |
| <i>Tôn xốp cách nhiệt Hoa Sen</i>                                   |                |               |
| 3,00  | 2,42           | 60.000        |
| 3,50  | 2,89           | 66.000        |
| 4,00  | 3,55           | 71.000        |
| 4,50  | 4,00           | 79.000        |
| 5,00  | 4,40           | 89.000        |
| <i>Tôn xốp chống nóng, không màu Việt Nhật</i>                      |                |               |
| 2,80  | 2,40           | 47.000        |
| 3,00  | 2,60           | 49.000        |
| 3,20  | 2,80           | 51.000        |
| 3,50  | 3,00           | 52.000        |
| 3,80  | 3,25           | 54.000        |
| 4,00  | 3,35           | 58.000        |
| 4,30  | 3,65           | 60.000        |
| 4,50  | 4,00           | 64.000        |
| 4,80  | 4,25           | 70.000        |
| 5,00  | 4,45           | 73.000        |
| 6,00  | 5,40           | 90.000        |
| <i>Tôn xốp màu Việt Nhật (Màu sắc: Xanh ngọc, đỏ đậm, vàng kem)</i> |                |               |
| 3,00  | 2,50           | 43.000        |
| 3,30  | 2,70           | 53.000        |
| 3,50  | 3,00           | 56.000        |
| 3,80  | 3,30           | 60.000        |

| Độ dày (zem)  | T.lượng (kg/m) | Đơn giá (đ/m) |
|---|----------------|---------------|
| 4,00  | 3,40           | 63.000        |
| 4,20  | 3,70           | 68.000        |
| 4,50  | 3,90           | 70.000        |
| 4,80  | 4,10           | 73.000        |
| 5,00  | 4,45           | 78.000        |
| <i>Tôn xốp PU cách nhiệt 3 lớp</i>                      |                |               |
| 0,28  | 2,40           | 49.000        |
| 0,30  | 2,60           | 51.000        |
| 0,32  | 2,80           | 52.000        |
| 0,35  | 3,00           | 54.000        |
| 0,38  | 3,25           | 59.000        |
| 0,40  | 3,35           | 61.000        |
| 0,43  | 3,65           | 66.000        |
| 0,45  | 4,00           | 69.000        |
| 0,48  | 4,25           | 74.000        |
| 0,50  | 4,45           | 76.000        |
| 0,60  | 5,40           | 93.000        |
| <i>Tôn cách nhiệt lớp PU 5 sóng, 9 sóng vuông</i>       |                |               |
| 3,60  | 3,25           | 119.000       |
| 4,20  | 3,7            | 123.000       |
| 4,50  | 4,1            | 131.000       |
| 5,00  | 4,4            | 139.000       |
| <i>Tôn PU cách nhiệt Hoa Sen (5 sóng, 9 sóng vuông)</i> |                |               |
| 3,60  | 3,25           | 114.000       |
| 4,20  | 3,7            | 123.000       |
| 4,50  | 4,1            | 138.000       |
| 5,00  | 4,4            | 145.000       |
| <i>Tôn PU cách nhiệt Đông Á (5 sóng, 9 sóng vuông)</i>  |                |               |
| 3,60  | 3,25           | 104.000       |
| 4,20  | 3,7            | 113.000       |
| 4,50  | 4,1            | 128.000       |
| 5,00  | 4,4            | 134.000       |
| <i>Tôn kẽm LD Việt Nhật</i>                             |                |               |
| 2,5   | 2,1            | 51.000        |
| 3   | 2,35           | 57.000        |

| Độ dày (zem)                           | T.lượng (kg/m) | Đơn giá (đ/m) |
|--|----------------|---------------|
| 3,5                                    | 2,75           | 67.000        |
| 4                                      | 3,15           | 73.000        |
| 4,5                                    | 3,5            | 82.000        |
| 5                                      | 4,2            | 90.000        |
| <i>Tôn lạnh màu LD Việt Nhật</i>       |                |               |
| 2                                      | 1,8            | 47.500        |
| 2,5                                    | 2,1            | 50.000        |
| 3                                      | 2,35           | 54.000        |
| 3,2                                    | 2,6            | 59.000        |
| 3,5                                    | 2,75           | 62.000        |
| 3,8                                    | 2,9            | 66.000        |
| 4                                      | 3,15           | 71.000        |
| 4,3                                    | 3,3            | 75.000        |
| 4,5                                    | 3,5            | 79.000        |
| 4,8                                    | 3,75           | 83.000        |
| 5                                      | 4,2            | 88.000        |
| <i>Tôn lạnh không màu LD Việt Nhật</i> |                |               |
| 2                                      | 1,8            | 50.000        |
| 2,5                                    | 2,1            | 52.000        |
| 3                                      | 2,35           | 58.500        |
| 3,2                                    | 2,6            | 62.500        |
| 3,5                                    | 2,75           | 69.000        |
| 3,8                                    | 2,9            | 71.000        |
| 4                                      | 3,15           | 76.000        |
| 4,3                                    | 3,3            | 80.000        |
| 4,5                                    | 3,5            | 86.500        |
| 4,8                                    | 3,75           | 90.500        |
| 5                                      | 4,2            | 95.000        |
| <i>Tôn lạnh màu Đông Á</i>             |                |               |
| 3                                      | 2,5            | 64.000        |
| 3,5                                    | 3              | 73.000        |
| 4                                      | 3,5            | 83.500        |
| 4,5                                    | 3,9            | 92.500        |
| 5                                      | 4,4            | 101.000       |
| <i>Tôn lạnh màu Hoa Sen</i>            |                |               |
| 3                                      | 2,5            | 68.000        |
| 3,5                                    | 3              | 73.000        |



| Độ dày (zem)                         | T.lượng (kg/m) | Đơn giá (đ/m) |
|--------------------------------------|----------------|---------------|
| 4                                    | 3,5            | 88.000        |
| 4,5                                  | 3,9            | 97.500        |
| 5                                    | 4,4            | 107.000       |
| <b>Gia công ép PE-OPP cách nhiệt</b> |                |               |
| Tôn nhựa lấy sáng 1 lớp              | 5 sóng         | 59.000        |
|                                      | 9 sóng         | 61.000        |

| Độ dày (zem)                                      | T.lượng (kg/m) | Đơn giá (đ/m) |
|---|----------------|---------------|
| Công dán ép cách nhiệt                            | 5              | 14.000        |
|   | 10             | 17.000        |
|   | 15             | 31.000        |
|   | 20             | 43.000        |
| <b>Gia công PU phương pháp nhiệt (18 - 20 ly)</b> |                |               |
| 5 sóng vuông                                      |                | 61.000        |

| Độ dày (zem)     | T.lượng (kg/m) | Đơn giá (đ/m) |
|------------------|----------------|---------------|
| 9 sóng vuông     |                | 63.000        |
| Chấn máng + diềm |                | 4.000         |
| Chấn vòm         |                | 3.000         |
| Chấn úp nóc      |                | 3.000         |
| Tôn nhựa 1 lớp   |                | 47.000        |
| Tôn nhựa 2 lớp   |                | 86.000        |

## THIẾT BỊ ĐIỆN

### Thi công trạm biến áp

(Áp dụng từ 02/01/2022, chưa có thuế VAT)

### CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT THƯƠNG MẠI XÂY DỰNG ĐIỆN CHUNG NAM

Địa chỉ: 896A/29 Hậu Giang, P.12, Q.6, TP.HCM

Điện thoại: 028.22127799/0903658072

#### TRẠM BIẾN ÁP (TRẠM BIẾN THỂ) LẮP ĐẶT TRỌN GÓI

| Loại trạm (số máy x KVA 1máy) | Tổng công suất (KVA) | Dòng điện định mức (A) | Tổng C.suất máy có thể sử dụng (HP) | Ghi chú            | Đơn giá (đ/chiếc) |
|-------------------------------|----------------------|------------------------|-------------------------------------|--------------------|-------------------|
| 3x15                          | 45                   | 68                     | 51                                  | Trạm treo trên trụ | 250.298.700       |
| 3x25                          | 75                   | 114                    | 86                                  | Trạm treo trên trụ | 294.604.950       |
| 3x37,5                        | 112.5                | 171                    | 128                                 | Trạm treo trên trụ | 348.776.150       |
| 3x50                          | 150                  | 228                    | 171                                 | Trạm treo trên trụ | 375.124.800       |
| 3x75                          | 225                  | 342                    | 257                                 | Trạm treo trên trụ | 491.065.400       |
| 3x100                         | 300                  | 456                    | 342                                 | Trạm treo trên trụ | 548.257.350       |
| 1x160                         | 160                  | 243                    | 213                                 | Trạm 02 trụ giàn   | 416.799.200       |
| 1x250                         | 250                  | 380                    | 333                                 | Trạm 02 trụ giàn   | 464.419.900       |
| 1x320                         | 320                  | 486                    | 426                                 | Trạm 02 trụ giàn   | 515.029.600       |
| 1x400                         | 400                  | 608                    | 533                                 | Trạm 02 trụ giàn   | 598.519.750       |
| 1x560                         | 560                  | 851                    | 746                                 | Trạm 02 trụ giàn   | 667.102.800       |
| 1x630                         | 630                  | 957                    | 839                                 | Trạm nền           | 682.190.600       |
| 1x750                         | 750                  | 1.140                  | 999                                 | Trạm nền           | 742.520.450       |
| 1x1000                        | 1000                 | 1.519                  | 1.332                               | Trạm nền           | 968.081.150       |
| 1x1250                        | 1250                 | 2.000                  | 1.332                               | Trạm nền           | 1.085.474.850     |
| 1x1500                        | 1500                 | 2.500                  | 1.332                               | Trạm nền           | 1.207.170.500     |
| 1x1600                        | 1600                 | 2.600                  | 1.332                               | Trạm nền           | 1.494.832.150     |
| 1x2000                        | 2000                 | 3.200                  | 1.332                               | Trạm nền           | 1.693.526.350     |

**Ghi chú:** Đơn giá trên áp dụng cho trạm biến thể đặt cách đường dây trung thế điện lực tối đa là 40m, nếu khoảng cách xa hơn sẽ cộng thêm 35.500.000 đồng cho mỗi 40m đường dây trung thế kéo thêm.

#### TỦ TỤ BÙ TỰ ĐỘNG 60- 1500KVAR

| Chủng loại   | Đơn giá (đ/chiếc) |
|--|-------------------|
| Bù công suất phản kháng hạ thế, điện áp tụ 440V loại khô |                   |
| - Công suất - 60kvar                                     | 11.770.000        |
| - Công suất - 80kvar                                     | 14.520.000        |
| - Công suất - 100kvar                                    | 15.818.000        |
| - Công suất - 120kvar                                    | 17.545.000        |
| - Công suất - 150kvar                                    | 21.956.000        |
| - Công suất - 175kvar                                    | 27.931.750        |

| Chủng loại             | Đơn giá (đ/chiếc) |
|------------------------|-------------------|
| - Công suất - 200kvar  | 30.866.000        |
| - Công suất - 250kvar  | 38.654.000        |
| - Công suất - 300kvar  | 48.345.000        |
| - Công suất - 400kvar  | 58.619.000        |
| - Công suất - 500kvar  | 71.357.000        |
| - Công suất - 1000kvar | 130.075.000       |
| - Công suất - 1500kvar | 199.012.000       |

#### XÂY DỰNG VÀ LẮP ĐẶT TRẠM BIẾN ÁP (CS: 1000KVA - 22/0,4KV)

| Tên vật tư   | ĐVT    | Số lượng | Đơn giá     | Thành tiền         |
|--|--------|----------|-------------|--------------------|
| <b>VẬT TƯ PHẦN TRẠM</b>  |        |          |             | <b>693.025.950</b> |
| <b>Thiết bị</b>  |        |          |             | <b>571.631.900</b> |
| Máy biến áp 1000 KVA -22/0,4 KV loại dầu Amorphuos (tiêu chuẩn 346/QĐ-EVN SPC) | đ/cái  | 1        | 463.006.900 | 463.006.900        |
| ACB 1600A 1000V  | "      | 1        | 44.625.000  | 44.625.000         |
| Tủ tụ bù tự động 500KVAR   | đ/KVAR | 500      | 110.000     | 55.000.000         |

| Tên vật tư                                     | ĐVT     | Số lượng | Đơn giá    | Thành tiền         |
|--|---------|----------|------------|--------------------|
| LBFCO 100A 24KV                                | đ/bộ    | 3        | 1.850.000  | 5.550.000          |
| LA - 10KA - 18KV                               | đ/cái   | 3        | 1.150.000  | 3.450.000          |
| <b>Vật tư</b>                                  |         |          |            | <b>121.394.050</b> |
| Trụ BTLT 12m, lực đầu trụ 650Kgf               | đ/trụ   | 1        | 4.750.000  | 4.750.000          |
| Neo bê tông 1,2m                               | đ/cái   | 2        | 260.000    | 520.000            |
| Đ sắt V75x8-2,4m (4 cóc) nhúng kẽm             | đ/thanh | 7        | 480.000    | 3.360.000          |
| Thanh chống 60x6-920 nhúng kẽm                 | "       | 14       | 90.000     | 1.260.000          |
| Đà composite 2,4m+ Thanh chống                 | đ/bộ    | 2        | 1.550.000  | 3.100.000          |
| Chụp kín TI, TU, MBA, LA, FCO...               | "       | 1        | 1.750.000  | 1.750.000          |
| Nền và rào trạm 4mx5mx1,8m                     | đ/trạm  | 1        | 24.500.000 | 24.500.000         |
| Cáp đồng boc 600V - 300mm <sup>2</sup>         | đ/m     | 31       | 550.050    | 17.051.550         |
| Đầu coss 300 mm <sup>2</sup>                   | đ/cái   | 6        | 85.000     | 510.000            |
| Cáp đồng boc 600V - 250mm <sup>2</sup>         | đ/m     | 85       | 450.000    | 38.250.000         |
| Đầu coss 240 mm <sup>2</sup>                   | đ/cái   | 24       | 75.000     | 1.800.000          |
| Cáp đồng trần - 25mm <sup>2</sup>              | đ/kg    | 10       | 200.000    | 2.000.000          |
| Sứ đứng 35KV + Ty                              | đ/bộ    | 12       | 285.000    | 3.420.000          |
| Bộ tiếp địa                                    | "       | 10       | 120.000    | 1.200.000          |
| Giếng tiếp địa sâu 40m                         | đ/cái   |          | 9.500.000  |                    |
| Splitbolt 22mm2                                | "       | 24       | 12.500     | 300.000            |
| Tủ MCCB 1600A + Thanh cái                      | "       | 1        | 12.500.000 | 12.500.000         |
| Ống PVC φ 114                                  | đ/m     | 12       | 185.000    | 2.220.000          |
| Coude ống PVC φ 114                            | đ/cái   | 4        | 115.000    | 460.000            |
| Ống nối PVC φ 114                              | "       | 4        | 115.000    | 460.000            |
| Collier kẹp ống PVC                            | đ/bộ    | 4        | 35.000     | 140.000            |
| Băng keo điện                                  | đ/cuộn  | 10       | 15.000     | 150.000            |
| Bảng tên trạm                                  | đ/bảng  | 2        | 160.000    | 320.000            |
| Boulon 16x250                                  | đ/cái   | 8        | 14.500     | 116.000            |
| Boulon 16x300                                  | "       | 6        | 15.500     | 93.000             |
| Boulon 16x300 VRS                              | "       | 6        | 15.500     | 93.000             |
| Boulon 16x800 VRS                              | "       | 3        | 22.500     | 67.500             |
| Boulon 16x40                                   | "       | 14       | 6.500      | 91.000             |
| Boulon 12x40                                   | "       | 60       | 5.500      | 330.000            |
| Rondell các loại                               | "       | 194      | 3.000      | 582.000            |
| <b>VẬT TƯ ĐƯỜNG DÂY</b>                        |         |          |            | <b>25.346.600</b>  |
| <b>Thiết bị</b>                                |         |          |            | <b>5.550.000</b>   |
| LBFCO 200A 24KV                                | đ/bộ    | 3        | 1.850.000  | 5.550.000          |
| <b>Vật tư</b>                                  |         |          |            | <b>19.796.600</b>  |
| Trụ BTLT 12m, lực đầu trụ 650Kgf               | đ/trụ   | 1        | 4.750.000  | 4.750.000          |
| Neo bê tông 1,2m                               | đ/cái   | 2        | 260.000    | 520.000            |
| Gia cố móng trụ                                | "       | 2        | 700.000    | 1.400.000          |
| Đ sắt V75x8-2,4m (4 cóc) nhúng kẽm             | đ/thanh | 3        | 480.000    | 1.440.000          |
| Thanh chống 60x6-920 nhúng kẽm                 | đ/thanh | 6        | 90.000     | 540.000            |
| Boulon M12x50 + LĐV25x25                       | đ/bộ    | 12       | 6.000      | 72.000             |
| Boulon 16x50 + LĐV 50x3 nhúng kẽm              | "       | 8        | 7.000      | 56.000             |
| Boulon 16x250 + LĐV 50x3 nhúng kẽm             | "       | 6        | 18.800     | 112.800            |
| Boulon 16x300 + LĐV 50x3 nhúng kẽm             | "       | 6        | 19.800     | 118.800            |
| Boulon 16x300 VRS+ LĐV 50x3 nhúng kẽm          | "       | 4        | 20.500     | 82.000             |
| Boulon 16x800 ven răng 2 đầu                   | "       | 3        | 25.000     | 75.000             |
| Sứ treo polymer 24KV và phụ kiện               | đ/cái   | 6        | 285.000    | 1.710.000          |
| Chì fuse link 40A                              | đ/sợi   | 3        | 87.000     | 261.000            |
| Kẹp nhôm cỡ AC 50                              | đ/cái   | 6        | 22.000     | 132.000            |
| Kẹp nối rẽ Cu-Al SL22 (10-95/95-150)           | "       | 6        | 25.000     | 150.000            |
| Cáp nhôm bọc trung thế 50mm <sup>2</sup>       | đ/m     | 90       | 45.000     | 4.050.000          |
| Cáp nhôm lõi thép trần 50mm <sup>2</sup>       | đ/kg    | 7        | 79.000     | 553.000            |
| Chụp kín kẹp quai, FCO...                      | đ/trạm  | 1        | 1.250.000  | 1.250.000          |
| Bộ tiếp địa                                    | đ/bộ    |          | 120.000    |                    |
| Cable Đồng bọc/XLPE/PVC/24KV-25mm <sup>2</sup> | đ/m     | 18       | 75.000     | 1.350.000          |
| Sứ đứng 35kV (loại Pin Type)                   | đ/cái   | 4        | 285.000    | 1.140.000          |
| Uclevis + Sứ ống chỉ                           | "       | 2        | 17.000     | 34.000             |